

Infracontrol Danmark ApS

c/o Business Sweden
Landgreven 3, st. th.
1301 København K

CVR-nr. 38273787

Årsrapport for 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2019



Johan Nöglund
Dirigent

Infracontrol Danmark ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Infracontrol Danmark ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Infracontrol Danmark ApS c/o Business Sweden Landgreven 3, st. th. 1301 København K
E-mail	info@infracontrol.com
Hjemmeside	http://www.infracontrol.com/da/
CVR-nr.	38273787
Stiftelsesdato	19-12-2016
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Johan Höglund, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -22.281, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 19.055, og en egenkapital på kr. 18.054.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, under hensynstagen til at det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-21.312	-9.664
Driftsresultat		-21.312	-9.664
Finansielle omkostninger	1	-969	0
Resultat før skat		-22.282	-9.664
Årets resultat		-22.282	-9.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.282	-9.664
Resultatdisponering		-22.282	-9.664

Infracontrol Danmark ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		73	2.416
Tilgodehavender		<u>73</u>	<u>2.416</u>
Likvide beholdninger		<u>18.982</u>	<u>39.671</u>
Omsætningsaktiver		<u>19.054</u>	<u>42.087</u>
Aktiver		<u>19.054</u>	<u>42.087</u>

Infracontrol Danmark ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-31.946	-9.664
Egenkapital		18.054	40.336
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	751
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.000	1.751
Gældsforpligtelser		1.000	1.751
Passiver		19.054	42.087

Noter

1. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

970	0
<u>970</u>	<u>0</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo

50.000

0

Årets tilgang

0

50.000

Saldo ultimo

50.000

50.000

3. Overført resultat

Saldo primo

-9.664

0

Årets tilgang

-22.282

-9.664

Saldo ultimo

-31.946

-9.664